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VERLAG
DASHÓFE

Verlag OashMer

vydavatel'stvo, S.r.D.

Železniciarska 13

811 04 Bratislava

Vaše zákaznícke císlo
(používajte pri kontakte

tel: 02133005555 I s vydavaterslvom): 422254
fax: 02133005550

ICO: 35730129

IC OPH: SK202025 I 101 I ABO císlo: 232376

Bankové spojenie: I ICO: 00690929
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
C. ú.: 100 36 25 000/1111

Obchodný register: I DIC liC DP":
odd. Sro, vI. 32912/8

Variabilný symbol: 11613583

Dátum vystavenia: 14.04.11

Dátum prijatia platby: 14.04.11

Referencné císlo: Fl1006839

Mestská cast Košice - Sever

Festivalové nám.2
040 O I KOŠICE

UHRADENÉ DNA: ..!.Lt...&.: 11

DPH v % Cena celkom v EUR

Fakturujeme Vám prijatú platbu za predplatné

Celková cena bez DPH v EUR DPH v EUR

243,04 48,61 20 291,65

Predmet dodávky: Množstvo Jednotková cena Zrava
bez DPH v EUR v EUR

Suma bez DPH v EUR

DPH v EUR

Spolu s DPH

Celková cena
bez DPH v EUR

243,04

48,61

291,65

DPH
v%

Vyúctovacia faktúra k zálohovej faktúre na:
predplatné aktuaIizacií a doplnkov k prírucke
Praktický sprievodca
uctovníctvom pre ROPO a
neziskové organizácie
Aktualizácia - apríl 2011
Aktualizácia - júl2011
Aktualizácia - október 2011
Aktualizácia - február 2012
Balné+manipulácia 2011
Balné+manigulácia 2012

MESTSKÁ CAST KOŠICE-SEVER
MIESTNY ÚRAD

!)áIUDl:

59,50 4,1555,3520
59,50

4,1555,3520
59,50

4,1555,3520
59,50

4,1555,3520
16,23

16,2320

5,41
5,4120

Spolu s DPH

291,65

Zostáva k úhrade

0,00

ú1Iu1fA~/
Peciatka a podpis dodávatel'a:

.,,; ~ -

VERLAG DASHOFER
VY o AVATE LSTVO,s.r.o
P.O.BOX 323. Železnlciarska 13

1814 99 Bratislava 1
VER~G ICO: 35730129

DASHOFER 1(: DPH: SK 2020251101 @


